2025 年３月 11 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【三角マット】価格改定のご案内

拝啓 浅春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、原材料費の高騰や輸送コストの増加が続いており、現行価格の維持が困難な状況となりました。誠

に心苦しいのですが、このたび下記のとおり価格を改定させていただく運びとなりました。

 得意先様にはご迷惑をお掛けする事になりますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．商品

  0028 三角マット

２．価格

  \19,800-（税込） → \24,200-（税込）

3．適用開始日

  2025 年 4 月 1 日（実質 3 月 31 日正午以降の受注分より）

以上